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Antipasto della Casa
gemischte Vorspeise nach Art des Hauses

Antipasto della Casa fiir zwei Personen

Carpaccio di Manzo
rohes, hauchdiinnes Rindfleisch/Rucola/Parmesan

Carpaccio di Salmone
Lachscarpaccio/Rucola/Parmesan/Olivendl/Zitronen-Marinade

Vitello Tonnato
rosa gebratenes Kalbssemerolle/Thunfischcreme/Kapern

Caprese
Buffelmozzarella/Tomaten/Basilikum

Bruschetta
gerOstetes Brot/Knoblauch/Tomaten/Basilikum

Insalata
Beilagensalat

Insalata Mista
bunter gemischter Salat nach Saison

mit Rinderstreifen
mit Lachstreifen
mit Garnelen

Insalata Mare e Monti

bunter, gemischter Salatteller/Black Tiger Garnelen /gebratene Champignons

Insalata di Mare
Frischer Meeresdruchtsalat/Oliven-Zitronen-Krduter-Marinade

Insalata Tonno
bunter gemischter Salatteller/Thunfisch/Zwiebeln

Insalata con pollo, parmigiano e zucchini alla grilla

bunter gemischter Salatteller/gebratene Hahnchenbrust/Parmesan/gegrillte Zucchini

Dressing-Varianten: Haus-oder Balsamicodressing

Alle Preise in EUR.

Bei Fragen zu Allergenen oder Zusatzstoffen, wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.

14,50

25,50

14,50

14,50

14,50

12,00

7,00

5,00

8,50

+7,00
+6,50
+6,50

14,50

15,50

13,50

14,50



‘Pasta

Spaghetti al Pomodoro
Tomatensauce/Basilikum

Spaghetti Aglio e Olio

Knoblauch/Peperoncini/Olivendl extra vergine

Tagliatelle al Salmone
frische Bandnudeln/Lachs/Weisswein/Tomatensahnesauce

Spaghetti Primavera
frischer Zucchini/Black Tiger Garnelen/Kirschtomaten

Tortellini alla Panna
Schinken/Sahnesauce

Spaghetti Bolognese
Tomaten-Hackfleischsauce vom Rind

Spaghetti alla Verdure
Tomatensauce/mediterranes Gemise

Strozzapreti con Pesto e Burrata
frische Nudeln/hausgemachte Rucola-Pesto/Burrata Kase

Tagliatelle con Salsiccia e Porcini
frische Nudeln/italienische Bauernwurst/Steinpilzen

Spaghetti Puttanesca
nach mediterraner Art/Oliven/Kapern/Sardellen /Tomaten

Fettuccine di Manzo

frische Bandnudeln/Rinderstreifen/Kirschtomaten/Rotwein/Parmesan/Rucola

Spaghetti Carbonara
Guanciale/Ei/Sahne/Parmesan

Ravioli ai Funghi Porcini
Frische Nudeln mit Steinpilzfiillung/Kirschtomatensof3e

Glutenfreie Pastavariante
(ausgenommen: Tortellini)

Kindermenii
kleine Portion Spaghetti fir Kinder bis 10 Jahren

mit Tomatensauce
mit Bolognese

10,50

11,50

14,50

16,00

12,00

12,50

13,00

15,00

17,00

13,00

18,50

12,50

15,50

+2,50

7,50
8,50



Pizza oder Pinsa (+1,00)
Pizzabrot

Margherita
Fior di Latte/Tomatensauce

Marinara
Tomatensauce/Kapern/Oliven/Sardellen/ Knoblauch

Quattro Formaggi
Fior di Latte/Gorgonzola/Mozzarella/Parmesan

Bufalina
Fior di Latte/Tomatensauce/Buffelmozzarella/ Basilikum

Frutti di Mare
Fior di Latte/Tomatensauce/Meeresfrichte

Pizza La Fortuna

hausgemachte Rucola-Pesto/Fior di Latte /Rucola/Burrata-Kase/Kirschtomaten

Funghi

Fior di Latte/Tomatensauce/Champignons

Vegetariana
Fior di Latte/Tomatensauce/frisches Gemise

Tonno
Fior di Latte/Tomatensauce/Thunfisch/Zwiebeln

Parma e Rucola
Fior di Latte/Tomatensauce/Parmaschinken/Rucola/Parmesan

Quattro Stagioni
Fior di Latte/Tomatensauce/Salami/Schinken/Artischocken/Pilze

Calabrese
Fior di Latte/Tomatensauce/Salami (scharf)/Peperoni (scharf)

Salame
Fior di Latte/Tomatensauce/Salami

Schinken
Fior di Latte/Tomatensauce/Schinken

Capricciosa
Fior di Latte/Tomatensauce/Oliven/Schinken/Artischocken/Pilze

Calzone
Fior di Latte/Tomatensauce/Schinken /Pilze

6,50

10,50

10,50

13,50

14,00

15,50

15,00

11,50

13,00

13,50

15,00

13,50

13,00

12,00

12,00

13,50

13,50
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Oktopus mit Spaghetti Aglio e Olio
frischer Oktopus/Knoblauch/Olivendl extra vergine

Lachsfilet in Hummercremesauce mit frischen Nudeln
Gambas Aglio e Olio mit Pizzabrot

Tagliata di Manzo
Tranchen vom Roastbeef/Rucola/Kirschtomaten/Parmesan

arg. Rumpsteak mit Krauterbutter, Rosmarinkartoffeln und Gemiuse
arg. Rumpsteak in Pfeffersauce mit frischen Nudeln

Saltimbocca alla Romana
Schweinemedaillons/Parmaschinken/Salbeisauce/frische Nudeln

Piccata Milanese
Kalbsmedaillons in Parmesankruste/Spaghetti/Tomatensauce

‘Dessert
Tiramisu

Tartufo nero
halbgefrorenes Schokoladeneis mit Zabaionecreme gefiillt

Tartufo nocciola

halbgefrorenes Haselnusseis mit karamelisierten Haselnilssen und Baiserstiickchen

Panna cotta

Affogato
Espresso mit Vanilleeis

24,50

24,50
24,50
27,50

28,50
28,50
24,50

24,50

6,50

6,50

7,00

6,50

5,00



